АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2017 года № МНС-02-01-04-43

О внесении изменений в

распоряжение  администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники от 05 ноября 2014 года

№ МНС-04-52 «Об утверждении

Положения о проведении

аттестации муниципальных

служащих администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники»

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в целях приведения

нормативно-правовой базы администрации муниципального округа Нагатино-

Садовники в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального округа

Нагатино-Садовники от 05 ноября 2014 года № МНС-04-52 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

администрации муниципального округа Нагатино-Садовники» следующие

изменения:

1.1. В пункте 7 слова «Неженец М.А.» заменить словами «Илек Т.Д.».

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

Илек Т.Д.

Глава администрации

муниципального округа

Нагатино-Садовники             Т.Д. Илек

Приложение

к распоряжению  администрации

муниципального округа

Нагатино - Садовники

от 29 декабря 2017 года

№ МНС-02-01-04-43

СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники

Председатель комиссии:

Илек Т.Д. – глава администрации муниципального округа Нагатино-

Садовники.

Члены комиссии:

Кузьмина Л.М. – глава муниципального округа Нагатино-Садовники.

Баулина С.Н. – заместитель главы управы района Нагатино-Садовники

города Москвы по работе с населением.

Пронина С.А. – начальник Управления государственной службы и кадров

префектуры Южного административного округа г. Москвы.

Секретарь комиссии:

Миронова В.В. – главный бухгалтер - начальник отдела администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники.